GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando as informações passadas pelo Secretário de

Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sr. Bruno Henrique Severino, durante sua

participação na 9® Sessão Ordinária de 2021.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe qual o saldo

de empregos no Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED) entre os

anos de 2017 a 2019.

Sala das Sessjèes, 05 dfe abril de 2

ANTONIO FRAN

VERÉAD

SANtO^BACANA
PS]

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: w"\v\v.garca.sp.leg.br/ email: cainardí^cmgarca.sp.gov.br